
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) i § 41 Statutu 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 779, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 
maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracą Urzędu kieruje Wojewoda przy pomocy I i II Wicewojewody oraz Dyrektora 
Generalnego.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy I i II Wicewojewody, Dyrektora 

Generalnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich 
oraz dyrektorów wydziałów.”; 

3) w § 4 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1. Zakres zadań i kompetencji I i II Wicewojewody określa Wojewoda odrębnym 

zarządzeniem. 
2. I i II Wicewojewoda w ramach kompetencji określonych zarządzeniem Wojewody 

odpowiadają za kompleksowe rozwiązywanie problemów i nadzorują merytoryczną 
działalność wskazanych wydziałów, realizujących te zadania.”; 

4) w § 20 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
„3. W czasie niepełnienia obowiązków służbowych przez Wojewodę akty normatywne 

i inne dokumenty określone w ust. 1 podpisuje I Wicewojewoda. 
4. Dokumenty przedkładane do podpisu Wojewodzie lub I i II Wicewojewodzie 

powinny być uprzednio akceptowane przez dyrektorów wydziałów.”; 
5) w § 20 w ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie pisma związane z zakresem działania wydziału nie zastrzeżone do podpisu 
Wojewody, I i II Wicewojewody bądź Dyrektora Generalnego;”; 

6) § 25 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 131 i poz. 
1180, z 2019 r. poz. 1371 oraz z 2021 r. poz. 374 i poz. 2794 



„§ 25. Decyzje administracyjne i inne rozstrzygnięcia wynikające z nowych zadań 
nałożonych na Wojewodę - do czasu ewentualnego upoważnienia dyrektorów 
lub pracowników wydziałów do ich podejmowania - należą do Wojewody, a w 
przypadku jego nieobecności do I Wicewojewody”; 

7) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wojewoda, I i II Wicewojewoda, wyznaczony dyrektor lub zastępca dyrektora 

wydziału przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy poniedziałek 
w godz. od 9.00 - 16.30.”; 

8) w § 41 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydział Nadzoru i Kontroli po zakwalifikowaniu pisma do kategorii skarg 

lub wniosków, przekazuje je niezwłocznie do zarejestrowania i załatwienia 
merytorycznie właściwemu wydziałowi, jeżeli Wojewoda, I lub II Wicewojewoda albo 
Dyrektor Generalny nie postanowią inaczej”; 

9) § 43 otrzymuje brzmienie: 
„§ 43. Ostateczna aprobata odpowiedzi na skargi i wnioski należy do dyrektorów 

wydziałów i ich zastępców, jeżeli nie jest to zastrzeżone do aprobaty Wojewody albo I 
lub II Wicewojewody”; 

10) w § 47: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Narady i konferencje zwoływane przez Wojewodę, I lub II Wicewojewodę 
organizuje, obsługuje i dokumentuje Biuro Wojewody.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Narady zwołują Wojewoda, I lub II Wicewojewoda, Dyrektor Generalny lub 

dyrektorzy wydziałów.”; 
11) w § 48 w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Samodzielne stanowisko ds. obsługi sekretariatu I Wicewojewody-„BW-VII.”, ”;; 
12) w § 52 w ust. 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„1. Do Biura Wojewody należą zadania wynikające z funkcji Wojewody jako 

przedstawiciela Rady Ministrów, zapewnienie obsługi organizacyjnej i protokolarnej 
Wojewody i I oraz II Wicewojewody oraz obsługi prasowej Wojewody, a w 
szczególności:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zapewnienie odpowiedniej organizacji pracy, umożliwiającej Wojewodzie oraz I i 

II Wicewojewodzie realizację ich zadań oraz realizację zadań wynikających z 
funkcji reprezentacyjnych i obowiązków protokolarnych Wojewody oraz I i II 
Wicewojewody;”, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) organizacja obchodów świąt państwowych i innych uroczystości z udziałem 

Wojewody oraz I i II Wicewojewody;”, 
d) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 



„7) obsługa organizacyjna wyjazdów krajowych i zagranicznych Wojewody oraz I i II 
Wicewojewody;”, 

e) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) przygotowywanie materiałów, informacji oraz analiz na potrzeby Wojewody, I i 

II Wicewojewody oraz nadzór nad przygotowywaniem przez wydziały Urzędu 
materiałów niezbędnych na narady oraz spotkania Wojewody oraz I i II 
Wicewojewody;”, 

f) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 
„22) obsługa sekretariatów Wojewody oraz  I i II Wicewojewody.”; 

13) w § 53: 
a) w pkt 5 w lit. a wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„a) sporządzanie opinii prawnych, udzielanie porad prawnych i wyjaśnień stosowania 
prawa i orzecznictwa na rzecz Wojewody, I i II Wicewojewody, Dyrektora 
Generalnego i komórek organizacyjnych Urzędu, w tym w szczególności w 
zakresie:”, 

b) w pkt 6 lit a i b otrzymują brzmienie: 
„a) prowadzenie centralnego rejestru skarg i wniosków wpływających do Wojewody, I i 

II Wicewojewody i Dyrektora Generalnego oraz przekazywanie ich do załatwienia 
według właściwości, 

b) badanie zasadności skarg objętych zakresem działania wydziału oraz zleconych 
przez Wojewodę, I i II Wicewojewodę i Dyrektora Generalnego,”; 

14) w § 68 : 
a) w ust. 2: 

- w pkt 1 lit d otrzymuje brzmienie: 
„d) organizowanie przyjęć klientów Urzędu w sprawach skarg i wniosków 

przez Wojewodę oraz I i II  Wicewojewodę,”, 
- w pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) zapewnienie obsługi organizacyjnej i reprezentacyjnej Wojewody oraz I i 
II Wicewojewody,”, 

b) w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) przy współpracy i w uzgodnieniu z Biurem Wojewody zapewnia obsługę 

organizacyjną i protokolarną Wojewody oraz I i II Wicewojewody;”; 
15) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wielkopolskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 



  

`  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 I WICEWOJEWODA 

LUBUSKI 

Wydział Polityki Społecznej 

Wydział Zdrowia 

Wydział Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców 

Biuro Wojewody 

 Wydział Nadzoru i Kontroli 

Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju 

Systemów Informatycznych 

Wydział Programów 

Europejskich i Rządowych 

Zespół Audytu Wewnętrznego 

Biuro Organizacji i Kadr 

 

PS 

WZ 

SO 

BW 

OK 

PER 

ZAW 

BL 

NK 

 
Wydział Budżetu i Finansów  

 

Wydział Infrastruktury 

 
Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

 Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

 

Zespół do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

 

Zespół Doradców Wojewody 

 

 
Samodzielne stanowisko pracy: 

Inspektor Ochrony Danych 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Pracownik kierujący Delegaturą 

 

BF 

IB 

BZK 

GN 

IOD 

ZDW 

IN 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego 

 

 

GK 

Samodzielne stanowisko do 

spraw bezpieczeństwa i higieny 

pracy 

BHP 

 II WICEWOJEWODA 

LUBUSKI 

Samodzielne stanowisko ds. 

funduszu wynagrodzeń i analiz FW 

WKD 

RDG 

Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna 

dla osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i 

kartografii 

 
Rzecznik Dyscyplinarny ds. osób 

wykonujących samodzielne funkcje w 

dziedzinie geodezji i kartografii 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Identyfikator dokumentu 774367C4-075A-49EB-8A4E-4CE668DBE457 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-539092512 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.01.2022 12:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 25

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 43

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b zm. Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera c zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera d zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera e zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera f zm. Punkt 22


	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera b zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera b zm. Litera b


	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a Tiret 1 (2) zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera a Tiret 2 (4) zm. Litera a


	Paragraf 1 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 14 Litera b zm. Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-01-13T11:54:14+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




